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TIPO DE ENTIDAD Asociacion CUIT

NOMBRE ASOCIACION CIVIL ENERGIA EN ACCION CALLE ENTRE RIOS

NUMERO 226 PISO

DEPTO/OFICINA LOCALIDAD OLIVEROS

CIERRE EJERCICIO ECONOMICO MES 1 CIERRE EJERCICIO ECONOMICO DIA 1

TIPO OBJETO SOCIALES - Otros

CONSTITUCION

REFORMAS

BALANCES

ESTATUTOS

FECHA DE LA ASAMBLEA DE APROBACION DEL ESTATUTO NUMERO ACTA
01/01/2024

IGPJ Paginalde 2



Santc Fe INSPECCION GENERAL DE PERSONAS JURIDICAS

4 de Enero 2498 - (S3000FIF) - Santa Fe - Te: (0342) 4574778 - Email: igpjsantafe@santafe.gov.ar

Preawifeics  MINISTERIO DE GOBIERNO, JUSTICIA' Y DERECHOS HUMANOS - PROVINCIA DE SANBAgeto Cabral 575 (S2000CCU) - Rosario - Te: (0341) 4721349 - Email: igpjrosario@santafe.gov.ar

AUTORIDADES ACTUALES

CUIT/CUIL/CDI

27162514941
20061797034
20298112044
23329837084

20111421898

20059492412

APELLIDO

BALARE
GASPAROTTI
turco

gallo

rosetti

Quindt

NOMBRE

ALICIA BEATRIZ
DOMINGO
martin sebastian
antonella

omar

Orlando

CARGO

PRESIDENTE
SECRETARIO
TESORERO
VOCAL TITULAR

REVISOR DE CUENTAS
TITULAR

REVISOR DE CUENTAS
SUPLENTE

FECHA INICIO EN EL
CARGO

08/11/2022
08/11/2022
08/11/2022
08/11/2022
08/11/2022

08/11/2022

24
24
24
24

24

24

DURACION EN EL CARGO

(EN MESES)
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