

ENTIDAD

TIPO DE ENTIDAD	Asociación	CUIT	
NOMBRE	ASOCIACION CIVIL ENERGIA EN ACCION	CALLE	ENTRE RIOS
NÚMERO	226	PISO	
DEPTO/OFICINA		LOCALIDAD	OLIVEROS
CIERRE EJERCICIO ECONÓMICO MES	1	CIERRE EJERCICIO ECONÓMICO DÍA	1
TIPO OBJETO	SOCIALES - Otros		

CONSTITUCIÓN**REFORMAS****BALANCES****ESTATUTOS**

FECHA DE LA ASAMBLEA DE APROBACIÓN DEL ESTATUTO	NÚMERO ACTA
01/01/2024	

AUTORIDADES ACTUALES

CUIT/CUIL/CDI	APELLIDO	NOMBRE	CARGO	FECHA INICIO EN EL CARGO	DURACIÓN EN EL CARGO (EN MESES)
27162514941	BALARE	ALICIA BEATRIZ	PRESIDENTE	08/11/2022	24
20061797034	GASPAROTTI	DOMINGO	SECRETARIO	08/11/2022	24
20298112044	turco	martin sebastian	TESORERO	08/11/2022	24
23329837084	gallo	antonella	VOCAL TITULAR	08/11/2022	24
20111421898	rosetti	omar	REVISOR DE CUENTAS TITULAR	08/11/2022	24
20059492412	Quindt	Orlando	REVISOR DE CUENTAS SUPLENTE	08/11/2022	24